

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сорок девять тысяч двести семьдесят девять рублей 85 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,7		49 279,85
PCY					5,7		49 279,85
1	1	Ремонт штукатур. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад) 00-00001534 Штукатурка	09-006-04	10 м2	2,3	11 454,28	26 344,85
				кг	125,00	9,49	1 186,25
2	2	Ремонт штукатур. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (фасад) 00-00001535 Ротбанд	09-009-01	10 м2	0,9	17 923,27	16 130,94
				кг	60,00	19,21	1 152,60
3	3	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (фасад) 00-00001590 Грунт Церезит СТ 17 д/впит.оснований 10л 00-00001174 Грунт Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л	09-012-02	10 м2	2,5	2 721,62	6 804,06
				л	5,00	84,41	422,05
				л	10,00	86,10	861,00

Прямые затраты по разделу:	22 047,35
Накладные расходы по разделу:	12 345,05
Сметная прибыль по разделу:	7 370,18
Итого по разделу, включая НДС:	49 279,85

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	49 279,85

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин